2

[image: ]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗИМИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 110/3

от 10 декабря  2019 года
с. Зимино
   «Об утверждении  Перечня кодов подвидов по видам доходов классификации доходов бюджета муниципального образования Зиминское сельское поселение Раздольненского   района Республики Крым, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления и закреплении за ними кодов подвидов по видам доходов»

В соответствии со ст.20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 года
 № 85-н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», в целях детализации бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Зиминское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым
 Администрация Зиминского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: Par39][bookmark: Par1210][bookmark: Par1232]
          1.Утвердить Перечень кодов подвидов по видам доходов классификации доходов бюджета муниципального образования Зиминское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления (Приложение 1).
          2. Закрепить коды подвидов по видам доходов классификации доходов бюджета муниципального образования Зиминское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым за главными администраторами доходов (Приложение 2).
3.Признать утратившим силу постановление Администрации Зиминского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым от 26 декабря 2018 года № 155
4.  Постановление вступает в силу с 01.01.2020 года.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Зиминского сельского
совета-    глава Администрации
Зиминского   сельского   поселения	    Б.М. Андрейчук
[bookmark: Par34][bookmark: _GoBack]

Приложение 1
к постановлению Администрации Зиминского сельского поселения Раздольненского  района Республики Крым
от 10 декабря 2019 года № 110/3

Перечень
кодов подвидов по видам доходов классификации доходов бюджета муниципального образования Зиминское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления

	Код
	Наименование кода поступлений для бюджетов сельских поселений

	1

	2

000 2 02 30024 10 0002 150

Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации (в рамках непрограммных расходов органов государственной власти Республики Крым полномочия в сфере административной ответственности)

Председатель Зиминского сельского совета-
глава Администрации
Зиминского   сельского   поселения	        Б.М. Андрейчук

                       Приложение 2
к постановлению Администрации Зиминского сельского поселения Раздольненского района  Республики Крым
от 10 декабря 2019 года № 110/3

Закрепление
кодов подвидов по видам доходов классификации доходов бюджета муниципального образования Зиминское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым за главными администраторами доходов

	Наименование кода поступлений для бюджетов сельских поселений

	Наименование главного администратора доходов
	Код доходов

	1
	2
	3

Администрация
Зиминского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым

901 2 02 30024 10 0002 150

Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации (в рамках непрограммных расходов органов государственной власти Республики Крым полномочия в сфере административной ответственности)

Председатель Зиминского сельского совета-
глава Администрации
Зиминского   сельского   поселения	        Б.М. Андрейчук

image1.emf